АДМИНИСТРАЦИЯ
                СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.05.2025    № 21-па
    с. Сусанино

     Об утверждении перечня должностных лиц администрации                       Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях

        В соответствии со ст.4 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях, Законом Хабаровского края от 24 ноября 2010г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», Заключением Правового департамента Губернатора Хабаровского края № 548 от 21.04.2025, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Сусанинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17-22, 24,25,26, 27.1, 29, 31, 34, 35 частью 2 статьи 35.1, статьей 35.2, частями 3,4 статьи 35.3, статьями 36.3-36.6, 37.2, 45.1 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях.
[bookmark: _GoBack]        2. Признать утратившим силу постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края № 02-па от 15.01.2025 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях».
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.
         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                              В.В. Галеева

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                     постановлением администрации
                                                                                              Сусанинского сельского поселения
                                                                                              Ульчского муниципального района
                                                                                                                           Хабаровского края
                                                                                                                         05.05.2025 № 21-па

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях

      1. Глава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края;
      2. Главный специалист администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края;
      3. Специалист 1 категории администрации Сусанинского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края;

                             _____________________________________________________